
                                                        
 

 

Dodatek č.1  

Smluv o servisu výtahů  
 

 

VÝTAHY LINE, spol. s r. o., se sídlem Blahoslavova 14 / 16, 370 04 České Budějovice 

zastoupená xxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

IČO: 25174762    

DIČ: CZ25174762              č.ú.:  912154483 / 0300 u ČSOB 

Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, oddíl C, vložka 7860 

Tel.: xxxxxxxx        e-mail: xxxxxxxxxxx  

 

na straně jedné jako zhotovitel 
 
a  
 
Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 

zastoupené na základě mandátní smlouvy společností BYTES Tábor s. r. o., Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

zastoupená Ing. Ondřejem Semerákem, jednatelem společnosti 

IČO: 625 02 573 

DIČ: CZ62502573                č.ú.:   

Obchodní rejstřík:  

Tel.: xxxxxxxxxx                 e-mail: xxxxxxxxxxx  

 

na straně druhé jako objednatel, uzavírají ve smyslu § 536 násl. obch. zákona smlouvu za těchto podmínek: 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke smlouvám o servisu výtahů pro domy Kpt. 

Jaroše 2382, 2383 ze dne 16.12.2013, Leskovická 2668, 2669 ze dne 1.11.2014, Leskovická 2666, 2667 ze 

dne 1.11.2014 a Havanská 2808, 2809, 2810, 2811, 2812 ze dne 1.11.2014 (dále jen Smlouvy). Tímto do-

datkem č.1 se sjednávají následující změny Smlouvy: 

 

 

1. S platností od 1.4.2022 se zvyšuje čtvrtletní paušální poplatek z původních 3 220 Kč na 3 480 Kč 

bez DPH.   

2. S platností od 1.4.2022 se zvyšují náklady na dopravu následovně  

- výjezd v místě umístění výtahu  285 Kč / výjezd 

- výjezd z místa sídla zhotovitele  790 Kč / výjezd  

3. Kromě ustanovení tohoto dodatku zůstávají všechny body platné dle původní Smlouvy. Tento  

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.  

 

 

V Českých Budějovicích dne                 V Táboře dne …………………. 

 

 

 

 

 

 

   za zhotovitele: ………………………….                            za objednatele: ......…...........................…… 

                             xxxxxxx, jednatel                             Ing. Ondřej Semerák, jednatel 

mailto:provozovna73@bytes.cz

